LLB
SNIR SHAAR, ADV. LLB C.P.A
LINOY GOV HALEVI, ADV. LLB: LLM
MICHAL LASRY, ADV. LLB
SHIRAN ZVULUN, ADV. LLB

ILAN TSION, ADV. LLB

אביגדור ליבוביץ, עו"ד (מגשר)
שנר שער, עו"ד, רו"ח
לינוי גוב הלוי, עו"ד (מגשרת)
מיכל לסרי, עו"ד
שירן זבולון, עו"ד

אילן ציאון, עו"ד ונוטריון - יועץ

תאריך: 27 מאי 2024
י"ט אייר תשפ"ד

לכבוד

מר יעקב קוינט, עו"ד

מנהל רשות מקרקעי ישראל

בדוא"ל

שלום רב,

### הנדון: בקשה לקבל החלטה דחופה בנושא השכרת מבנים לפל"ח בנחלות

בשם מרשיי בעלי הזכויות בנחלה במושב בצת (להלן: "הנחלה"), אבקש לפנות אליך בעניין אשר בנדון, כלהלן:

מרשיי הם בעלי הזכויות בנחלה שנמצאת באזור עדיפות לאומית "קו עימות" כאשר הם התגוררו בנחלה ביחד עם משפחתם עד 7.10.2023.